
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DANH THẮNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Danh Thắng, ngày      tháng  4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai Quyết định mua sắm hàng hóa lắp đặt khẩu hiệu tuyên 

truyền Nông thôn mới  trên các trục đường của xã Danh Thắng năm 2024 

       

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DANH THẮNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quyđịnh chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: Số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/03/2016 quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội - 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân 

dân; số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư số 58/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/04/2023 của HĐND tỉnh 

quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Văn bản số 6546/UBND-KTTH ngày 28/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc thực hiện mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ 

chức, đơn vị thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh theo Thông tư số 

58/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số  114/QĐ-UBND ngày  24/4/2024 của Chủ tịch UBND  xã về 

việc mua sắm hàng hóa lắp đặt khẩu hiệu tuyên truyền Nông thôn mới  trên các trục 

đường của xã Danh Thắng năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai Quyết định mua sắm hàng hóa lắp đặt khẩu hiệu 

tuyên truyền Nông thôn mới  trên các trục đường của xã Danh Thắng năm 2024 

như sau:  

(có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 



Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, 

các ban, ngành, đoàn thể căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy, TT HĐND, TT UBND xã; 

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể, CBCC ở xã; 

- Bí thư chi bộ; Trưởng các thôn; 

- Lưu: VT. 

 

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đình Hảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC, SỐ LƯỢNG MUA SĂM HÀNG HÓA LẮP ĐẶT KHẨU 

HIỆU TUYÊN TRUYỀN NTM TRÊN CÁC TRỤC ĐƯỜNG XÃ DANH THẮNG 

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    tháng 4 năm 2024  

của Chủ tịch UBND xã) 

 

STT Tên hàng hóa , dịch vụ ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá 

(Đồng) 

Thành tiền 

(Đồng) 

I Lắp đặt khẩu hiệu( phần sắt)        39.679.000 

1 
02 hộp trụ móng hàn vuông 0,4x0,4 cao 

1,1m ( hàn bằng sắt Hoà phát V4) 
 kg 63 27.000 1.701.000 

2 
02 hộp trụ cột rộng 0,4m cao 5,54m ( 

hàn bằng sắt Hoà Phát V4) 
 kg 361 27.000 9.747.000 

3 

Xà giầm cao 0,65m, rộng 0,4m, dài 

cạnh đáy là 12,1m, cạnh trên là 10m ( 

hàn bằng Sắt hộp mạ kẽm Hoà Phát 

40x80 và 30x60 dày 1,4mm) 

 kg 305 27.000 8.235.000 

4 

Vòm uốn cao từ mặt giầm lên đỉnh vòm 

là 1,3m. khoảng cách giữa 2 thanh vòm 

cao là 0,5m, rộng 0,4m, dài cạnh trên là 

11,3m, cạnh dưới là 8,3m( hàn bằng sắt 

hộp 40x80,  dày 1,4mm) 

 kg 98 27.000 2.646.000 

5 Thuê máy cẩu giờ 3 450.000 1.350.000 

6 Nhân công (gia công, lắp đặt) công 40 400.000 16.000.000 

II Lắp đặt Alu       49.625.000 

1 

Phần 2 trụ cột: Cao 5,54m, rộng 1,6m 

lắp Alu màu đỏ PET EV độ dày nhôm 

0,5mm, độ dày tấm 6mm( 5,54mx1,6m) 

x2 

M2 17,73 500.000 8.865.000 

2 

Phần giầm ngang lắp 2 mặt: Lắp đặt 

Alu PET EV độ dày nhôm 0,5mm, độ 

dày tấm 6mm. cạnh trên dài 10,3m; 

cạnh dưới dài 12, 1m; cao 0,65m ( 

(10,3+12,1)x (0,65))x2 

M2 29,12 500.000 14.560.000 

3 

Phần Tai cột: Lắp đặt Alu PET EV độ 

dày nhôm 0,5mm, độ dày tấm 6mm 

cạnh trên dài 1m, cạnh dưới 0,5m; 

chiều cao 0,5m ( 1+0,5)x(0,5)x2 

M2 1,5 500.000 750.000 

4 

Phần vòm: Lắp đặt Alu PET EV độ dày 

nhôm 0,5mm, độ dày tấm 6mm. cạnh 

trên dài 11,3m, cạnh dưới dài 8,3m, 

chiều rộng 0,5m ( 11,3+8,3)x(0,5)x2 

M2 19,6 500.000 9.800.000 

5 

Phần chữ:  

M2 2,5 500.000 1.250.000 Mặt đi từ đình danh về uỷ ban:  

+ trên vòm: Xã Danh Thắng 



+ trên giầm: Chung sức xây dựng nông 

thôn mới kiểu mẫu 

Phần đi từ UBND xã lên Đình Danh 

Thượng 

+ trên vòm: Nông thôn mới- sức sống 

mới- diện mạo mới 

+ Phần Giầm: Đảng bộ, chính quyền và 

nhân dân xã Danh Thắng quyết tâm xây 

dựng quê hương giàu đẹp, văn minh 

6 Nhân công công 36 400.000 14.400.000 

Cộng tiền hàng 89.304.000 

Thuế GTGT 8% 7.144.320 

Tổng tiền hàng đã gồm thuế 96.448.320 

Làm tròn 96.448.000 

 

 
 

 
 

 

 


		haovd_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T16:15:47+0700


		danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T16:17:28+0700


		2024-04-25T16:18:05+0700


		2024-04-25T16:18:19+0700




